包头市钢兴实业（集团）有限公司
关于2025年员工招聘调整招聘笔试形式的公告
尊敬的应聘者：
为进一步优化招聘流程，提高应聘者的参考率，同时确保招聘工作的公平、高效开展，结合当前实际情况，经钢兴（集团）公司研究决定，对原定的线下笔试安排进行调整。现将有关事项公告如下：
一、调整内容
原计划举行的2025年员工招聘线下笔试环节调整为线上笔试，通过指定在线考试平台完成。
二、线上笔试安排
（一）时间：2025年6月18日上午10:00-11:30
（二）平台：本次笔试将通过前程无忧智鼎在线平台进行，具体操作指南及登录信息将由前程无忧于笔试前3-5天发送至应聘者预留邮箱。
（三）设备要求：本次线上笔试采用二机位监考模式，应聘者需自备手机、电脑（需配备摄像头、麦克风）及稳定网络环境，确保考试全程监控。
（四）注意事项
1、应聘者应根据通知短信、邮件内容及要求，回复是否参加笔试；
2、应聘者需在独立、安静的环境中参加考试，考试期间不得使用任何辅助工具或与他人交流；
3、请提前检查设备及网络，因个人原因导致的线上笔试中断或失败，责任自负；
4、其他具体要求，请应聘者详细阅读通知邮件中的线上笔试须知。
三、现场踏勘安排
为应聘人员实地了解用人单位的工作环境、工作氛围及岗位相关情况，钢兴集团计划于6月10日开放企业参观，应聘者可按照应聘岗位自愿进行现场踏勘。（可踏勘岗位编号：GL5、GL6、GL7、GL8、GL11、GL12、JS2、JS3、JS4）
	岗位编号
	参观时间
	联系人

	GL5/GL6/GL7
	9:00-11:00
	贾女士
0472-2185378
（6月9日12:00之前预约）

	GL8
	9:00-11:00
	刘女士
0472-2523561

	GL11/JS2
	9:00-11:00
	肖女士
18147957877

	[bookmark: _GoBack]GL12/JS3
	9:00-11:00
	刘女士
16601163964

	JS4
	9:00-11:00
	王女士
13664038904

感谢各位应聘者对包头市钢兴实业（集团）有限公司的关注与支持！

特此公告。

包头市钢兴实业（集团）有限公司
2025年6月6日